
UCHWAŁA  Nr XIV.126.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym dotyczącej najmu 

miejsca na ogrodzeniu działce nr 1262/220 k.m.2, obręb Dębska Kuźnia, na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat miejsca na ogrodzeniu 

działki nr 1262/220 k. m. 2, obręb Dębska Kuźnia, o powierzchni 2 m², stanowiącej własność Gminy 

Chrząstowice, na rzecz firmy „Studio personalne Sport Plus& Paweł Wodniok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDC7FC5-04CB-4E78-9FC1-8763CC2946D3. Podpisany


